
Výběr ze široké nabídky pečiva 
najdete na straně 37.

12,54
10,9010,90

FOCACCINA s olivovým 
olejem 12 cm (49023) 
mražené
(37271)

FOCACCINA Toscane
12 cm (28034) mražené
(37191)

22,89
19,9019,90

Výběr ze široké nabídky pečiva 

GASTRONOMIE PROFESIONÁLNĚ OD ROKU 1991

(37271)

ÚNOR 2020

VO L EJTE

222
71

4
8

5
6



FLORIAN jogurt
polotučný MIX 150 g 
van/mer/mal/jah 2,3%
(11713)

ZLATÁ HANÁ 77% 250 g
(3433)

20,13
17,5017,50

OLMÍCI piškotoví 113 g
čokoládový (23371)
vanilkový (23372)

10,24
8,908,90

25,19
21,9021,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé BIO 1 l
(3474)

OLMÍCI MATY dezert 
smetanový vanilka/
čoko 110 g (22742)

9,09
7,907,90

JOGURT BÍLÝ Krémový 5% 
150 g (37667)
JOGURT BÍLÝ Krémový 5% 

7,94
6,906,90

JOGURT BÍLÝ 
Smetanový 10% 
150 g (37668)

JOGURT BÍLÝ Krémový 5% JOGURT BÍLÝ Krémový 5% 

JOGURT BÍLÝ 

7,94
6,906,90

7,94
6,906,90

18,98
16,5016,50

TVAROH měkký tradiční
250 g folie (Olma)
(3493)

21,74
18,9018,90

POMAZÁNKOVÉ 
tradiční natur 200 g 
(24515)

2

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



87,29
75,9075,90

SMETANA ČERSTVÁ 33% 1 l
(4464)

442,75
385,-385,-

SMETANA ČERSTVÁ 
33% 5 l Bag in box
(33316)

SMETANA TRVANLIVÁ 30% 1 l 
(2996)

87,29
75,9075,90

94,19
81,9081,90

SMETANA TRVANLIVÁ 35% 1 l
(280)

52,79
45,9045,90

SMETANA TRVANLIVÁ 12% 1 l
(23381)

73,49
63,9063,90

SMETANA
TRVANLIVÁ 21% 1 l
(2823)

15,53
13,5013,50

BENEFIT Impuls -
Mango & maracuja 330 g
(38097)

15,53
13,5013,50

BENEFIT Jogi -
Lesní plody 330 g
(37940)

32,09
27,9027,90

SMETANA TRVANLIVÁ 33%
330 ml (36809)

3

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



MÁSLO MINI 10 g
fólie (3756)

2,52
2,192,19

NIVA 50% cca 2,5 kg 
válec (Madeta)
(3833)

171,35
149,-149,-
cena za kg

MADETKA tav. sýr 200 g
(29041)

28,64
24,9024,90

20,13
17,5017,50

TVAROH polotučný 18% 250 g
(4180)

LIPÁNEK vanilka 80 g
(831)

13,23
11,5011,50

LIPÁNEK kakao 80 g
(832)

13,23
11,5011,50

NIVA CÍSAŘSKÁ
cca 2,5 kg válec
(28969)

159,85
139,-139,-
cena za kg

13,23
11,5011,50

VESELÁ KRÁVA SÝR a KŘUP 35 g
přírodní (4087)
pizza (34311)

VESELÁ KRÁVA tav. sýr 120 g
lahodná (34621)
pažitka (34622)
šunka (34623)

27,03
23,5023,50

22,43
19,5019,50

BABYBEL mini přírodní 60 g
síťka (2998)

GERVAIS 80 g
přírodní (2993)
paprika a rajče (2995)
pažitka (2994)
a další příchutě

14,84
12,9012,90

POMAZÁNKOVÉ 150 g
křen (769)
niva (770)
pažitka (771)
přírodní (772)
šunka (773)

25,88
22,5022,50

4

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



POMAZÁNKOVÉ přírodní 
lahůdkové 1 kg
(3930)

KAMADET královský plís. sýr cca 1,5 kg 
(3585)

224,25
195,-195,-
cena za kg

ZLATO BLAŤÁCKÉ 48% cca 1,3 kg
přírodní (4472)
s ořechy (3595)
se zel. pepřem (3342)

205,85
179,-179,-
cena za kg

132,25
115,-115,-

MADETKA tav. sýr 1 kg 
kbelík
(33623)

22,43
19,5019,50

COTTAGE JIHOČESKÝ 150 g
přírodní (22352)
pažitka (1660)

MADELAND výkroj
cca 2,8 kg (3772)

194,35
169,-169,-
cena za kg

136,85
119,-119,-

29,33
25,5025,50

LIPNO tav. sýr 140 g
extra smetanové (3737)
se šunkou (3738)

NIVA CÍSAŘSKÁ
cca 2,5 kg válec
(28969)

COTTAGE JIHOČESKÝ
mango chilli 150 g (38668)

22,43
19,5019,50

28,64
24,9024,90

KAMADET KRÁLOVSKÝ 
sýr 48% porce 120 g
(37084)

97,18
84,5084,50

SMETANA TRVANLIVÁ
ke šlehání 31% 1 l
(4132)

MLÉKO POLOTUČNÉ 
čerstvé LAHODNÉ 
500 ml (3782)

15,53
13,5013,50

5

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



ACTIVIA nápoj 310 g
malina/granátové jablko (31735),
lesní plody (29123), jahoda/kiwi (29122)

22,43
19,5019,50

ACTIVIA jogurt 120 g
bílý (573)
bílý sladký (723)

11,39
9,909,90

50,49
43,9043,90

50,49
43,9043,90

ACTIMEL bílý slazený 
4 x 100 g (2886)

ACTIMEL jahoda
4 x 100 g (3081)

JOGURT KRÉMOVÝ 2,8% 3 kg
třešeň (359)
borůvka (1579)
meruňka (28601)
jahoda (358)

166,75
145,-145,-

6

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



JOGOBELLA LIGHT I. STANDARD MIX
jogurt ovocný 150 g 
jah/viš/peč. jabl/mal (19447)

8,63
7,507,50

JOGOBELLA EXOTIC 
jogurt ovocný 150 g 
ana/viš/man/ban
(11373)

7,94
6,906,90

JOGOBELLA STANDARD
MIX jogurt ovocný
150 g peč. jab/2x jah/bor
(19444)

18,98
16,5016,50

ZOTTARELLA 125 g 
(4473)

JOGOBELLA SPECIAL MIX 
jogurt ovocný 150 g
hru/les. ovo/třeš/mer
(19446)

8,63
7,507,50

JOGOBELLA GARDEN FRUITS 
ovocný 150 g
(35992)

8,63
7,507,50

JOGOBELLA CLASSIC
jogurt ovocný 150 g
bro/viš/mal/les. jahody
(19445)

8,63
7,507,50

21,28
18,5018,50

MONTE čokoláda 
4 x 55 g wrap
(32043)

8,63
7,507,50

MONTE mléčný řez 29 g
(27259)

11,39
9,909,90

BELRISO Standard 200 g
vanilka/čokoláda (4390)
malina/višeň (32908)

7,48
6,506,50

JOGURT BÍLÝ 150 g
(23889)

8,63
7,507,50

17,83
15,5015,50

MONTE čokoláda 150 g
(18192)

Monte 150 g 
White (34455) 

17,83
15,5015,50

CREMABELLA jogurt.
dezert jah/van/stra/kar 
140 g (34142)

7,94
6,906,90

7

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



93,73
81,5081,50

MASCARPONE 500 g (22019)

MOZZARELLA 100 g
(36803)

14,84
12,9012,90

CAMEMBERT
Gastro MAXI 120 g
(22027) 

22,89
19,9019,90
cena za kus

MASCARPONE preparation 
for Tiramisu 1 l
(36958)

120,75
105,-105,-

GORGONZOLA Eccellenza cca 1,5 kg
(22612)

240,35
209,-209,-

SMETANA
PROFESIONÁL
35% 1 l
(36950)

90,74
78,9078,90

SÝR KOZÍ RONDIN čerstvý
1 kg (37284)

316,25
275,-275,-

MOZZARELLA 2x100 g
economy pack (37184)

30,48
26,5026,50

RICOTTA Galbani 250 g
(36871)

36,23
31,5031,50

8

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SÝR KOZÍ buche 
affinée 450 g
(36885)

309,35
269,-269,-

SÝR KOZÍ ČERSTVÝ
El Pastor 1 kg
(28075)

SÝR La Selezione 
strouhaný 1 kg
(36325)

201,25
175,-175,-

171,35
149,-149,-

SMETANA TRVANLIVÁ 12% 1 l
(3289)

55,09
47,9047,90

SMETANA TRVANLIVÁ 31% 1 l
(22594)

91,89
79,9079,90

100c 69m 0y 9k 100m 100y

21,74
18,9018,90

15,53
13,5013,50

SMETANA 12% 200 g
(4130)

SMETANA 31% 200 g
(4131)

25,88
22,5022,50

ŠLEHAČKA de luxe 
40% 200 g
(36949)

TERMIX 90 g
kakao (22758)
vanilka (22759)

7,48
6,506,50

9

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



HERMELÍN Král sýrů 120 g
original (12371)
pepř (3440)
paprika (13984)
provensálské bylinky (32927)

CAMEMBERT catering 20x100 g
(21170)

18,29
15,9015,90

cena za ks

32,78
28,5028,50

SÝR parenica uzená 105 g
(35618)

LUČINA 1 kg (3723)

48,88
42,5042,50

LUČINA kozí 
natur 150 g
(34339)

32,09
27,9027,90

APETITO tav. sýr
smetanový 150 g
(20482)

30,94
26,9026,90

APETITO tav. sýr
smetanový 140 g
(36631)

LUČINA mini 100 g
rajče a bazalka (322)
natur (25692)

25,88
22,5022,50

39,68
34,5034,50

LUČINA rodinné 
balení 200 g
(3843)

32,78
28,5028,50

205,85
179,-179,-

10

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



PODMÁSLÍ 500 ml
(3558)

11,39 
9,909,90

MLÉKO KEFÍROVÉ 500 ml
(23131)

SÝR FARMÁŘSKÝ 
plátky 30% 100 g 
uzený (32172)

19,44
16,9016,90

50,49
43,90

SÝR EXCELENT
tavený uzený 250 g
(24404)

120,75
105,-105,-

JOGURT BÍLÝ 3,5% 
5 kg pytel
(9583)

SÝR EXCELENT GOLD cca 1,5 kg
MIX (32171)
bazalka - rajče (32168)
olivy (32170)

SÝR HEROLD cca 2,7 kg
(31263)

212,75
185,-185,-
cena za kg

SÝR HEROLD
porce 160 g
(32721)

41,98
36,5036,50

43,9043,90
53,48

46,5046,50

SÝR EXCELENT tavený 
uzený se šunkou 250 g
(36150)

23,58
20,5020,50

SÝR máslový jemný
125 g kelímek
(20429)

166,75
145,-145,-
cena za kg

166,75
145,-145,-
cena za kg

SÝR HORÁCKÝ hranol 
cca 3 kg (23179)

11,39 
9,909,90

SÝR FARMÁŘSKÝ hranol
cca 1,5 kg (22427)

178,25
155,-155,-
cena za kg

11

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



PIKAO mléko slazené
zahuštěné 75 g
(2241)

PIKNIK mléko
slazené zahuštěné 75 g
(2240)

16,68
14,5014,50

JESENKA smetana slazená 
zahuštěná 75 g
(3517)

16,68
14,5014,50

16,68
14,5014,50

18,98
16,5016,50

TVAROH FARMÁŘSKÝ
měkký 250 g folie
(vakuovaný)
(32015)

TVAROH 16% 5 kg kbelík
(29414)

228,85
199,-199,-

44,74
38,9038,90

SMETANA TRVANLIVÁ 30%
500 ml na šlehání
(9438)

25,19
21,9021,90

SMETANA DO 
KÁVY 500 g 
10% (12522)

TVAROH polotučný 3,5% 250 g
(28284)

16,68
14,5014,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ trvanlivé
NA CAPPUCCINO LASCATO 1 l
(22370)

MLÉKO KONDENZOVANÉ 7,5% 
250 g neslazené (17074)

23,58
20,5020,50

16,68
14,5014,50

MLÉČNÁ LEDOVÁ 
KÁVA 1,2%
330 ml
(36326)

29,33
25,5025,50

12

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SÝR parmazánového typu
strouhaný 1 kg
(928)

316,25
275,-275,-

MAASDAM sýr holandského typu blok
cca 3,8 kg (10686)

Sýr Krolewski 45% cihla
cca 4 kg (36766)

159,85
139,-139,-
cena za kg

132,25
115,-115,-
cena za kg

BALKÁNSKÝ sýr 1,5 kg 
kbelík (37542)

178,25
155,-155,-

KOLIBA pařený 
uzený sýr
cca 800 g (3601)

182,85
159,-159,-
cena za kg

BALKÁNSKÝ sýr 180 g 
porce (22927)

24,73
21,5021,50

RAMA CLASSIC 
margarín 500 g
(4039)

33,93
29,5029,50

26,34
22,9022,90

RAMA máslová
margarín 250 g (9645)

13

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



24,04
20,9020,90
cena za 140 g

SÝR MENY QUALITY tav. sýr extra
smetanový 140 g (31659)

ENCIÁN gastro 100 g
(20058)

17,83
15,5015,50
cena za kus

POMAZÁNKOVÉ se smet. 
a rostl. tuk. (MANA) 1 kg 
(38083)

82,23
71,5071,50

RIVAL sýr s modrozelenou 
plísní strouhaný 1 kg
(34278)

155,25
135,-135,-

Díky své znalosti potravinářského trhu vám KBJ Velkoobchody nabízejí 
pod značkou Meny Quality výrobky prvotřídní kvality za příznivé ceny. 
Nyní se snídaňový program značky rozšiřuje o jahodový a borůvkový 

krémový jogurt. Prostřený stůl k snídani vašich hostů tak může zdobit 
čerstvé minimáslo, jemný smetanový tavený sýr s 25% podílem 

smetany, porcovaný med a ovocné jogurty, to vše pod jednotnou 
značkou a ve vkusných obalech. Ochutnejte! 

14

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



JOGURT Můj Skyr 0% bílý 130 g
(34082)

13,23
11,5011,50

JOGURT Můj Skyr 0% ostružina 130 g
(34083)

14,38
12,5012,50

TVAROH Milko měkký
(nízkotučný) 250 g,
12 ks/krt (15471)

14,38
12,5012,50

TVAROH Milko polotučný 250 g,
12 ks/krt (37369)

15,53
13,5013,50

TVAROH Milko tučný 250 g,
12 ks/krt (37368)

17,14
14,9014,90

JOGURT Můj Skyr 0% 130 g
vanilka (34084)
jahoda (38853)
višeň (38854)

14,38
12,5012,50

NOVINKA

102,35
89,-89,-

SÝR TAVENÝ přírodní 50%
1 kg kbelík (29819)

11,39
9,909,90

ŠUMAVSKÝ tav. sýr smetanový
90 g střívko a další příchutě
(31740)

SÝR tavený HIT
s Goudou 135 g
(35771)

19,44
16,9016,90

SÝR tavený HIT se šunkou 135 g
(35772)

15

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



159,85
139,-139,-
cena za kg

SALÁM VYSOČINA cca 700 g
(30203)

PÁRKY Javořické 
cca 2,2 kg
(30377)

79,35
69,-69,-

cena za kg

98,79
85,9085,90
cena za kg

SEKANÁ BABIČČINA vcelku cca 1,7 kg 
(vakuově baleno)
(30379)

228,85
199,-199,-
cena za kg

217,35
189,-189,-
cena za kg

SALÁM PAPRIKÁŠ Kostelecký cca 700 g
(34751)

SALÁM HERKULES cca 900 g
(30389)

ŠUNKA KUŘECÍ prsní
výběrová cca 2,8 kg

(36279)

155,25
135,-135,-
cena za kg

SLANINA ANGLICKÁ
cca 2 kg 94% vepřového 

boku (35515)
ŠUNKA BOHEMIA cca 2,9 kg 

(35517)

171,35
149,-149,-
cena za kg

159,85
139,-139,-
cena za kg

ŠUNKA NEJVYŠŠÍ jakosti
KULATÁ cca 2,9 kg,
92 % masa (35519)

182,85
159,-159,-
cena za kg

ŠUNKA KRŮTÍ PRSNÍ 
cca 3,7 kg
(37865)

159,85
139,-139,-
cena za kg

ŠUNKA VEPŘOVÁ
cca 3,7 kg (35724)

125,35
109,-109,-
cena za kg

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

16



87,29
75,9075,90

MAJONÉZA 1 kg
(782)

Gastronomická balení
TATARSKÁ OMÁČKA catering (4171) 5 kg 269,-269,- 309,35

MAJONÉZA catering karton (1794) 10 kg 459,-459,- 527,85

HOŘČICE 20 g
kremžská (1941) 
plnotučná (664)

HOŘČICE kremžská 
950 g kbelík (1940)

HOŘČICE dijon 950 g 
(2961)

HOŘČICE plnotučná
950 g kbelík (29482)

42,44
36,9036,90

68,89
59,9059,90

37,84
32,9032,90

KEČUP 20 g 
porce
(665)

2,59
2,252,25

2,88
2,502,50

2,59
2,252,25

49,34
42,9042,90

HOŘČICE
plnotučná 1,4 kg
(12215)

TATARSKÁ 
OMÁČKA 20 g
porce (18819)

71,88
62,5062,50

HOŘČICE francouzská 
Dijonés 440 g (24241)

HOŘČICE hrubozrnná
420 g (19845)

71,88
62,5062,50

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

17



BUJON hovězí 7 kg
(3398)

2965,85
2579,-2579,-

K náku
pu každého kusu

dostan
ete na

víc Su
rf

Color+W
hite gel

 Hawaiian 

Dream
 3 l

MAYO VEGAN 950 ml 
(37803)

155,25
135,-135,-

KEČUP jemný 5 kg 
Gourmet (486)

263,35
229,-229,-

HOŘČICE klasická 5 kg
(2102)

194,35
169,-169,-

OMÁČKA Pizza
5 kg (38788)

263,35
229,-229,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

18



MnamOMÁČKA 1 kg
American burger (37775)
Barbecue (37774)
Kebab (37777)
Hot Buffalo (37776)

120,75
105,-105,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

19



VEGETA houbová 630 g 
(dóza) (26829)

401,35
349,-349,-

VEGETA original 910 g 
(dóza) (26091)

136,85
119,-119,-

VEGETA special 840 g 
(dóza) (26729)

171,35
149,-149,-

VEGETA uzená 750 g 
(dóza) (26425)

228,85
199,-199,-

343,85
299,-299,-

PEPŘ ČERNÝ mletý
500 g (sáček) (64)

343,85
299,-299,-

PEPŘ ČERNÝ celý 
500 g (sáček) (2750)

109,25
95,-95,-

KMÍN celý
500 g (sáček) (2043)

79,35
69,-69,-

KOŘENÍ Grilovací 
500 g (sáček) (2038)

113,85
99,-99,-

PAPRIKA sladká mletá
500 g (sáček) (14783)

171,35
149,-149,-

NOVÉ KOŘENÍ celé 
500 g (sáček) (36465)

Další balení 
BOBKOVÝ LIST celý  (sáček) (3038) 60 g 75,-75,- 86,25

CIBULE ONIONS 400 g
(2918)

90,85
79,-79,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

20



TĚSTO bramborové 5 kg 
STANDARD (4251)

263,35
229,-229,-

HALUŠKY 3 kg exclusive (1380)

228,85
199,-199,-

CIZRNA 5 kg
(837)

343,85
299,-299,-

FAZOLE červená ledvina 5 kg
(1384)

343,85
299,-299,-

ČOČKA 5 kg velkozrnná
Exclusive (3070)

274,85
239,-239,-

FAZOLE bílá velká 5 kg
(3476)

316,25
275,-275,-

120,75
105,-105,-

ŘEPA červená vlasová 
S4/1 1 ks (11508)

194,35
169,-169,-

43,13
37,5037,50

25,88
22,5022,50

37,84
32,9032,90

PODRAVKA přísada
1 kg sáček (17478)

PODRAVKA přísada  
250 g sáček (3932)

ČOČKA červená
500 g (24946)

FAZOLE Mungo 250 g
(31828) PODRAVKA NATURA 

chili 100 g (37753)

25,88
22,5022,50

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

21



61,99
53,9053,90

BRUSINKY 400 g
(27439)

18,29
15,9015,90

KŘEN pálivý
185 g (3605)

67,74
58,9058,90

KŘEN pálivý 930 g
(4253)

28,18
24,5024,50

PASTA ančovičková 
(sardelová) 56 g
(17641)

274,85
239,-239,-

KAKAO holandské 1 kg
(1656)

30,94
26,9026,90

ANČOVIČKY fi lety
v oleji 50 g (295)

KAPARY se
stopkou 250 g
(4029)

41,29
35,9035,90

447,35
389,-389,-

ANČOVIČKY filety v oleji 800 g
(11898)

CIBULKY stříbřité baby
720 ml (37059)

45,89
39,9039,90

BRUSINKY 2 kg lesní
(29459)

263,35
229,-229,-

98,79
85,9085,90

CHŘEST celý bílý 
850 ml plech
(12334)

BRUSINKY 400 g
(27439)

KŘEN pálivý
185 g (3605)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

22



Další balení
CIZRNA (37529) 5 kg 129,-129,- 148,35

BULGUR (drcená pšenice) (37528) 5 kg 165,-165,- 189,75

TĚSTO bramborové (37532) 10 kg 295,-295,- 339,25

POVIDLA Slaz. švestková jednodruhová (38056) 6 kg 319,-319,- 366,85

POVIDLA švestková slazená s jablky (37555) 6 kg 315,-315,- 362,25

247,25
215,-215,-

KEČUP jemný 10 kg (29693)

171,35
149,-149,-

KOMPOT mandarinky 
2,65 kg (21591)

25,88
22,5022,50

KOMPOT jahody
410 g (4293)

CIZRNA sterilovaná 2,5 kg 
(36880)

77,63
67,5067,50

ŽAMPIONY
krájené 284 g
(4467)

16,68
14,5014,50

HRÁŠEK jemný
400 g (24652)

10,93
9,509,50

FAZOLE bílé
v tomatě 400 g
(1862)

16,68
14,5014,50

RAJČATA krájená 
loupaná 400 g
(4011)

16,68
14,5014,50

31,63
27,5027,50

RÝŽE parboiled 1 kg
(4361)

166,75
145,-145,-

FAZOLE krémová 5 kg
(37048)

201,25
175,-175,-

ZELÍ 6 kg Alu pytel
ČERVENÉ (27561)
KYSANÉ (11324)

FAZOLE červené
v nálevu 400 g
(3478)

16,68
14,5014,50

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

23



OMÁČKA SOJOVÁ 500 ml 
(37674)

RAJČATA drcená
3 kg (20669)

320,85
279,-279,-

79,35
69,-69,-

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ 6 kg 
(20658)

539,35
469,-469,-GRANKO instantní nápoj 

450 g (30249)

90,85
79,-79,-

GNOCCHI 500 g
bramborové
(12888)

25,19
21,9021,90

148,35
129,-129,-

GNOCCHI 3 kg 
bramborové
(15984)

TUŇÁK celý ve 
sluneč. oleji 80 g
(14609)

27,49
23,9023,90

PYRÉ rajčatové 500 ml
tetrapack (25617)

15,99
13,9013,90

40,83
35,5035,50

KOMPOT Jeřabiny 
červené 260 g
(21641)

228,85
199,-199,-

PESTO genovese 
1 kg (36685)

OLEJ olivový 250 ml
extra panenský
s citronem (31606)

113,85
99,-99,-

KUSKUS 5 kg
(26447)

178,25
155,-155,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

24



Další gastro balení 
DŽEM jahoda (3248) 12 kg 619,-619,- 711,85

DŽEM meruňka (3249) 12 kg 479,-479,- 550,85
OKURKY 7-9 cm
S4/1 1 ks (1388)

155,25
135,-135,-

DŽEM 4 kg
meruňka (3950)
jahoda (3951)
borůvka (4339)

274,85
239,-239,-

VÝŽIVA kojenecká 
brosková 710 g
(3747)

56,24
48,9048,90

VÝŽIVA kojenecká 
jablečná 710 g
(2991)

51,18
44,5044,50

25,19
21,9021,90

OKURKY 5-7cm 340 g
(14797)

DŽEM
se sníženým obsahem cukru 230 g
jahoda (12985)
meruňka (12986)
borůvka (12988)
lesní směs (12987)

27,03
23,5023,50

27,03
23,5023,50

HRADIŠŤANKA 
370 g
(3467)

ZELÍ BÍLÉ S4/1 Znojmia
1 ks (29442)

113,85
99,-99,-

SMĚS do bramborového 
salátu S4/1 1 ks (25990)

132,25
115,-115,-

PROTLAK rajčatový
940 g (3938)

75,79
65,9065,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

25



DENNĚ ČERSTVÉ

  Z CELÉHO SVĚTA!

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

26



DENNĚ ČERSTVÉ

  Z CELÉHO SVĚTA!

t h a j s k á  ko l e kc e
I D E Á L N Í  P R O  O R I E N T Á L N Í  K U C H Y N I  A  K L A S I C K É  P O K R M Y  S  N Á D E C H E M  A S I E

S n a d n é  a  r yc h l é  ř e š e n í ,  j a k  p ř i n é s t  t r o c h u  o r i e n t u  d o  va š e h o  m e nu.

inz_Kari_pasty_A5_01_18_v4.indd   1inz_Kari_pasty_A5_01_18_v4.indd   1 16.01.18   15:3416.01.18   15:34

803,85
699,-699,-

PASTA curry 850 g 
YELLOW
(34391)

401,35
349,-349,-

401,35
349,-349,-

401,35
349,-349,-

PASTA curry 850 g
RED

(34390)

PASTA curry 850 g 
GREEN
(34389)

KRÉM kokosový
sušený 1 kg

(34388)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

27



419,75
365,-365,-

BROWNIES 3 kg
(16034)

447,35
389,-389,-

ŘEZY red velvet s čok. vločkami 
3,2 kg (35212)

MUFFINY s čokolád. kousky
3,5 kg vanilkové těsto
(16587)

642,85
559,-559,-

BAVORSKÝ KRÉM 1 kg
(27714)

366,85
319,-319,-

VIŠNĚ DEZERTNÍ 
3,2 kg (27716)

741,75
645,-645,-

BORŮVKY
DEZERTNÍ 3,2 kg
(29433)

849,85
739,-739,-

KRÉM UNI vanilka 
1 kg (28580)

205,85
179,-179,-

NÁPOJ KOKOSOVÝ 1 l
(36434)

75,79
65,9065,90

OMÁČKA
Sriracha chilli
793 ml sladká 
(37418) 

120,75
105,-105,-

ŘEDKEV Sushi 
ředkev 1 kg 
(38468) 

94,19
81,9081,90

OMÁČKA 
Hoisin 0,5 l 
(38512) 

75,79
65,9065,90

603,75
525,-525,-

RÝŽE jasmínová 
18 kg (37740) 

RÝŽE Sushi 1 kg
(38711)

45,89
39,9039,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

28



MYSLI 750 g
jahoda a mandle (1547),
s kousky exotického ovoce (34902),
křupavé ořechy (3404),
borůvka a malina (21491)

82,23
71,5071,50

80,39
69,9069,90

36,69
31,9031,90

POLŠTÁŘKY 175 g
čoko příchuť (3974)

SUŠENKY MYSLI 60 g
oříškové (16247)
čokoládové (16248)

12,08
10,5010,50

12,54
10,9010,90

TYČINKA MYSLI 45 g
borůvky a maliny (19816)

MYSLI 550 g
sypané s kan. brusinkami
a goji (34652)

80,39
69,9069,90

POPCORN 100 g 
slaný (14412)

15,53
13,5013,50

27,03
23,5023,50

VLOČKY OVESNÉ
Lehké & Křehké 
vločky 425 g
(38659)

MYSLI 500 g
super s čokoládou (37158)
super s ořechy a mandle (38771)

80,39
69,9069,90

NÁPOJ 1 l
rýžový BIO (38006)
sójový barista (38007)
ovesný BIO (38008)
sójový s mandlí (38004)
sójový vanilkový (38009)

52,79
45,9045,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

29



DEZERT višně v hořké čokoládě 
190 g (29295)

71,19
61,9061,90

56,24
48,9048,90

DEZERT LAGUNA 
mořské plody 200 g
(29294)

KAKAO holandské
krabička 100 g Premium
(34161)

41,29
35,9035,90

ČOKOLÁDIČKY HOŘKÉ 70% 18x5 g
Čechy a Morava (16679)

71,19
61,9061,90

ČOKOLÁDA 80 g slim
MLÉČNÁ s lísk. oříšky 
(30399)

29,33
25,5025,50

21,74
18,9018,90

DEZERT višně v hořké 
čokoládě 48 g 
(30395) 

ČOKOLÁDIČKY HOŘKÉ 70% 18x5 g
Praha (16680)

71,88
62,5062,50

KONOPKY 130 g 
(33419) 

53,94
46,9046,90

24,73
21,5021,50

JAZÝČKY čokoládové
mléčné Lada 50 g
(37434)

ČOKOLÁDA HOŘKÁ 
pražené mandle 80 g 
slim (38774)

29,33
25,5025,50

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

30



SUŠENKY máslové 454 g
plech. dóza (32130) 
SUŠENKY máslové 454 g

93,04
80,9080,90

TRUBIČKY 150 g
lískový oříšek (32793)
vanilka (32792)

19,44
16,9016,90

CROISSANT Cioccolato
s čoko náplní 10 x 50 g
(37708)

9,09
7,907,90
cena za ks

ŘEZY piškotové Ciao 
Cio snack s kakaovou 
náplní 350 g (32233) 

55,78
48,5048,50

MUFFIN mini mramorový
jednotl. balený 70 ks
(23506)

3,34
2,902,90
cena za ks

CROISSANT s mléčnou 
a čoko náplní 10x50g 
(38482)

8,63
7,507,50
cena za ks

MÜSLI gastro 2 kg kbelík
čokoláda (1834)
jahodové (17778)
ovocné (23395)
s oříšky (2661)

212,75
185,-185,-

CEREÁLIE 600 g
CHOCO BALLS (28326)
CINAMON MAGIC (28328)
CHOCO SHELLS (28327)

66,13
57,5057,50

PLÁTEK křehký 70 g 
pohankový
(2555)

10,93
9,509,50

PLÁTEK křehký 70 g 
kukuřičný (13787)
grahamový (36990)

9,78
8,508,50

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

31



0

5

25

75

95

100

PAPRIKA SLADKÁ 500 g
Al sáček
(33440)

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ
1 l PET

(33447)

80,39
69,90

KOŘENÍ PROVENSÁLSKÉ
500 g Al sáček

(33546)

PEPŘ ČERNÝ celý
500 g Al sáček

(33554)

CHILLI mleté
500 g al sáček

(33981)

NOVÉ KOŘENÍ celé
500 g (sáček)

(33560)

SKOŘICE mletá
500 g sáček

(36865)

80,39
69,9069,9069,9069,9069,9069,9069,9069,9069,9069,9069,9069,90

68,89
59,9059,90

87,29
75,9075,90

64,29
55,9055,90 159,-159,-

120,75
105,-105,-

113,85
99,-99,-

PEPŘ ČERNÝ mletý
500 g Al sáček

(33442)

PEPŘ BÍLÝ mlety
500 g sáček

(36866)

113,85
99,-99,-

PETRŽEL nať 500 g
PE sáček
(33438)

132,25
115,-115,-

182,85
98,79

85,9085,90

VÝVAR hovězí
1 kg

(37577)

182,85
159,-159,-

PAPRIKA lahůdková vědro
3 kg vědro

(33542)

PAPRIKA lahůdková vědro

516,35
449,-449,-

109,25
95,-95,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

32



MAJORÁNKA 150 g
sáček alu

(21100) 

49,34
42,9042,90

KOŘENÍ GRILOVACÍ neostré
500 g sáček alu

(38091) 

PAPRIKA mletá sladká
(španělský typ) 5 kg box

(38651)

861,35
749,-749,-

PAPRIKA mletá extra
(maďarský typ) 5 kg box

(38652)

1666,35
1449,-1449,-

KOŘENÍ KARI Colombo
500 g alu sáček

(33907)

120,75
105,-105,-

PEPŘ ZELENÝ v nálevu 200 g
(20539) 

148,35
129,-129,-

KMÍN drcený 500 g sáček alu
(2533) 

106,84
92,9092,90

GYROS 500 g sáček
alu Čistá linie

(27414) 

247,25
215,-215,-

103,39
89,9089,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

33



435,85
379,-379,-

KOŘENÍ SVAŘENÉ 
VÍNO 1,1 kg dóza
(3635)

ČESNEK granulovaný 
1 kg sáček (11234)

343,85
299,-299,-

LESNÍ SMĚS 2,5 kg 
(mražené) (20202)

SMĚS zeleninová 
Svíčková kostky 2,5 kg 

(mražené)
(34786)

FAZOLKA celá 2,5 kg 
(mražené)

(34955)

97,75
85,-85,-

SMĚS houbová 1 kg 
(mražené)

(37242)

56,35
49,-49,-

JAHODY 2,5 kg 
(mražené) (20064)

148,35
129,-129,-

KVĚTÁK 2,5 kg 
(mražené)

(23996)

97,75
85,-85,-

69,-69,-
79,35

166,75
145,-145,-

343,85
299,-299,-

PAPRIKA lahůdková 
800 g sáček (229)

343,85
299,-299,-

KOŘENÍ VEPŘOVÁ
PEČENĚ 1,050 kg
dóza (3637)

389,85
339,-339,-

KOŘENÍ STEAK 1 kg
sáček (11229)

KARI jemné 590 g dóza
(4269)

270,25
235,-235,-

PEPŘ ČERNÝ celý 580 g 
dóza (3625)

573,85
499,-499,-

NOVÉ KOŘENÍ celé 
394 g dóza (4270)

343,85
299,-299,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

34



Palačinky sladké
korpus (80 ks) 5 kg
(mražené) (36187)

481,85
419,-419,-

FILETY Z TMAVÉ PORCE- Saithe 
bez kůže 7,5 kg mražené C 
LMF 102 (35335)

1311,00
1140,-1140,-

Cena za kg 152,-

SUPER CENA
4+1

ZDARMA

KALAMÁROVÉ KROUŽKY
obalované (mražené) 500 g
(36762)

51,64
44,9044,90

Cena za kg 131,50

907,40
789,-789,-

FILE RYBÍ SEAFROZEN EXCLUSIVE 
150 g (mražené) 6 kg
(35701)

FILE OBALOVANÉ porce
z hejka 100 g (mražené) 5 kg 
(37562)

FILE OBALOVANÉ kostky 65%
v bylinko-česnekové krustě 
100 g předsmažené 5 kg 
(36130)

Cena za kg 153,80

884,35
769,-769,-

CANDÁT FILETY 170-230 g 
(mražené) 5 kg (36543)

1713,50
1490,-1490,-

Cena za kg 298,-

LMF 102 (35335)

PORCE Z FILETU TMAVÉ TRESKY- SAITHE 
100 -120 g bez kůže (mražené) 5 kg 
(37469)

Cena za kg 163,80

941,85
819,-819,-

 Název produktu Kód zboží Množství Ceny bez DPH/kg Cena bez DPH Cena s DPH

OKOUN NILSKÝ filety cca 500-1000 g bez kůže (mražené) 37471 6 kg 175,- 1050,-1050,- 1207,50

FILETY HEJK Argentinský (mražené) 36117 7 kg 155,72 1090,-1090,- 1253,50

TAŠTIČKY s drůbežím masem 1 kg (mražené) - F MCM 051 35342 1 kg - 69,9069,90 80,39

PRSTY RYBÍ z Mořské štiky 65% nemleté maso (mražené) 37472 5 kg 133,80 669,-669,- 769,35

Cena za kg 109,80

631,35
549,-549,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

35



JABLKO kostka 2,5 kg 
(mražené)
(28048)

159,85
139,-139,-

FAZOLOVÉ LUSKY celé
2,5 kg (mražené)
(17585)

148,35
129,-129,-

KUKUŘICE 2,5 kg
(mražené)
(21325)

109,25
95,-95,-

KUKUŘICE jemná 350 g 
(mražené)
(17591)

19,44
16,9016,90

SMĚS zeleninová 
S KUKUŘICÍ 350 g 
(mražené)
(17586)

14,84
12,9012,90

SMĚS zeleninová Čínská 
2,5 kg (mražené)
(20590)

155,25
135,-135,-

CIBULE kostky
2,5 kg (mražené)
(35685)

136,85
119,-119,-

JAHODY 350 g
(mražené)
(17595)

43,13
37,5037,50

PÓREK 2,5 kg (mražené)
(24459)

136,85
119,-119,-

HRUŠKA kostka 2,5 kg 
(mražené)
(34699)

228,85
199,-199,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

36



PANINI GRIGLIATO přegrilované 
80 g (49061) mražené 20 cm
(35669)

11,39
9,909,90

PEČIVO MINI 3 druhy Lounguet 
40 g (28203 mražené)
(35760)

PEČIVO MINI 3 druhy Lounguet 
40 g (28203 mražené)

7,48
6,506,50

ZÁKUSEK mini 40 g 
(K118 mražené)
třešnový (35258)

6,79
5,905,90

DORT Banánový
s pekanovými ořechy 
100 g VEGAN (37950)
(37272)

35,54
30,9030,90

CROISSANT MÁSLOVÝ 55 g 
(mražené) (36647)

8,63
7,507,50

FOCACCIA tradizionale s oliv.
olejem 600 g mražené 27x37 cm
(35671)

106,84
92,9092,90

VAFLE MINI cukrová 
35 g mražené
třešnový (37116)

8,63
7,507,50

FLAGUETTE 100 g
mražené 9x35 cm (35249)

14,84
12,9012,90

BASTONCINO s cibulí 100 g 
mražené 22 cm (35237)

BASTONCINO s olivami 100 g 
mražené (35238)

14,84
12,9012,90

12,54
10,9010,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

37



DŽUS 1 l
multivitamin 100% (3268)

DŽUS 1 l
jahoda 30% (1170)

45,89
39,9039,90

DŽUS 1 l
tomato 99% (30411)

35,54
30,9030,90

45,89
39,9039,90

47,04
40,90 40,90 

50,49
43,9043,90

DŽUS 1 l
ananas 100% (4368)

DŽUS 1 l
pomeranč 100% (3267)

DŽUS 1 l
jablko 100% (3676)

41,29
35,9035,90

DŽUS 200 ml sklo
jablko 100% (4422)
multivitamin 100% (3014)
pomeranč 100% (2978)
tomato (4419)
jahoda (4416)

20,59
17,9017,90

CITRONOVÁ šťáva 
100% 1 l sklo
(2390)

80,39
69,9069,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

38



Lipton přichází s novou 
řadou exkluzivních 

čajů prémiové kvality
✔  Delikátní směsi dlouhých čajových 

lístků s celými kousky ovoce a bylinek

✔  Široký výběr příchutí

✔  Exkluzivní design speciálně pro 
restaurace a hotely

✔  Certifikace Rain Forest Alliance, která 
pomáhá vytvářet lepší život farmářům, 
jejich rodinám a komunitám

✔  Certifikace halal

✔  Pyramidové sáčky a obaly v prémiovém 
designu, které zachovají tu nejvyšší 
kvalitu a čerstvost

Název Kód zboží
ČAJ černý English Breakfast 25s pyramida Gladiator 18655

ČAJ černý Peach/Mango 25s pyramida Gladiator 11477

ČAJ černý Earl Grey 25s pyramida Gladiator 18576

ČAJ černý Forest Fruit 25s pyramida Gladiator 18577

ČAJ černý Refreshing Lemon 25s pyramida Gladiator 21005

ČAJ zelený Mandarin Orange 30s pyramida Gladiator 38613

ČAJ zelený Sencha 25s pyramida Gladiator 18580

ČAJ ovocný šípek s ibiškem 25s pyramida Gladiator 18579

ČAJ bylinný mátový 25s pyramida Gladiator 38614

ČAJ ovocný s malinami a rebarborou 25s pyramida Gladiator 38615

120,75
105,-105,-

jednotná cena

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

39



DOBRÁ VODA 1,5 l
jemně perlivá (262)
neperlivá (4290)
perlivá (4289)

10,24
8,908,90

1029,25
895,-895,-

1148,85
999,-999,-

KÁVA instantní PURE GOLD
200 x 1,5 g (30000)

KÁVA instantní BEZ KOFEINU
200 x 1,5 g (31535)

ČAJ zelený s citronem 
100 x 1,85 g 
(23746)

136,85
119,-119,-

ČAJ VARIACE HORECA 100 ks (36911)

205,85
179,-179,-

ČAJ černý Ranní
100 x 1,75 g (3181)

105,23
91,5091,50

KÁVA zrnková JACOBS
KRONUNG selelection
1 kg (36379)

228,85
199,-199,-ČAJ bylinný 100% máta 20 x 1,5 g

(24558)

27,03
23,5023,50

ČAJ ovocný lesní ovoce 20 x 2 g
(20391)

32,78
28,5028,50

ČAJ zelený 
20 x 2 g
(3219)

32,78
28,5028,50

ČAJ  černý EARL GREY  
100x2g 1,2 kg
(37240)

148,35
129,-129,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

40



ČAJ ovocný černý 
rybíz 20 ks alu přebal
(21192)

ČAJ černý Earl Grey 
100 ks alu přebal
(21183)

ČAJ černý s příchutí 
vanilka 20 ks, alu přebal
(22780)

ČAJ zelený 20 ks
alu přebal
(28027)

71,88
62,5062,50

201,25
175,-175,-

71,88
62,5062,50

71,88
62,5062,50

Název Kód zboží cena bez DPH cena s DPH

LIKÉR PEPRMINT 19% 1 l 21438 185,-185,- 223,85

LIKÉR APEROL 11% 1 l 23224 299,-299,- 361,79

TUZEMÁK 37.5% 1 l 1818 215,-215,- 260,15

RUM REPUBLIKA 38% 0,7 l 37080 269,-269,- 325,49

LIKÉR JÄGERMEISTER 35% 1 l 1279 399,-399,- 482,79

ŠIROKÝ VÝBĚR APERITIVŮ, 

LIKÉRŮ A DESTILÁTŮ

Aktuálně nabízíme za příznivé ceny:

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

41



Zámecké vinařství

Název Kód 
Cena 

bez DPH
Cena 
s DPH

 CHARDONNAY 0,75 l 28355 79,00 95,59

 SAUVIGNON 0,75 l 28356 79,00 95,59

 MÜLLER THURGAU 0,75 l 28357 75,00 90,75

 VELTLÍNSKÉ ZELENÉ 0,75 l 28358 75,00 90,75

 FRANKOVKA 0,75 l 28360 75,00 90,75

 RULANDSKÉ BÍLÉ 0,75 l 28361 75,00 90,75

 RYZLINK RÝNSKÝ 0,75 l 28362 79,00 95,59

 TRAMÍN ČERVENÝ 0,75 l 28363 79,00 95,59

 MODRÝ PORTUGAL 0,75 l 75,00 90,75

 ZWEIGELTREBE 0,75 l 28365 75,00 90,75

ANDRÉ/ZWEIGELT./SVATOVAVŘ. ROSÉ 0,75 l 28366 75,00 90,75

 RYZLINK VLAŠSKÝ 0,75 l 28369 75,00 90,75

 RULANDSKÉ MODRÉ 0,75 l 28373 75,00 90,75

 MUŠKÁT MORAVSKÝ 0,75 l 28425 79,00 95,59

 SVATOVAVŘINECKÉ 0,75 l 32127 75,00 90,75

Nová kolekce českých jakostních vín 
pro gastronomii

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

42



223,85
185,-185,-

PAPÍR PEČICÍ 922 g
(4460)

482,79
399,-399,-

FOLIE ALU Profi  1788 g
(36460)

260,15
215,-215,-

FOLIE FRESH
Profi  850 g
(36461)

UTĚRKY PAPÍROVÉ
kuchyňské 6 rolí
(36569)

422,29
349,-349,-

DROGERIE A GASTRONOMICKÉ 
POTŘEBY NOVĚ Z CENTRÁLNÍHO 

SKLADU

Vážení zákazníci,
z našeho centrálního skladu nově rozvážíme i sortiment 

nepotravinářského zboží. Bohatý výběr výrobků z 
papíru (toaletní papír, ručníky, ubrousky, kapesníčky) 
ještě rozšiřujeme nabídkou fólií, vakuových sáčků, 

jednorázového a bio nádobí, které bude v brzké době 
velmi žádané. Dále vám nabízíme prostředky na praní 
a mytí nádobí i čisticí prostředky a úklidové pomůcky 

(pytle, mopy, smetáky, hadry, rukavice, apod.).
Na Vaše podněty k sortimentu a našim službám se těší

Petra Anteneová, telefon 724 002 663.

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

43



Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

44

Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH za 1 ks, 
není-li uvedeno jinak. Chyby tisku vyhrazeny.

Více informací o společnosti najdete na www.kbj.cz 
nebo na Facebooku: KBJ Velkoobchody. 
Kompletní sortiment na www.potravinydomu.cz.

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI:

Petr Brzobohatý +420 604 475 844 petr.brzobohaty@kbj.cz
Karel Kratochvíl +420 777 907 365 karel.kratochvil@kbj.cz
Petr Kadeřábek +420 605 052 856 petr.kaderabek@kbj.cz
Lucie Záleská +420 732 829 379 lucie.zaleska@kbj.cz
Martin Elstner +420 602 218 804 martin.elstner@kbj.cz
Lukáš Margieta +420 773 033 033 lukas.margieta@kbj.cz
Jan Kassl +420 603 328 370 jan.kassl@kbj.cz
Klára Pospíchalová +420 777 345 328 klara.pospichalova@kbj.cz
Zdeněk Havelka - ředitel prodeje +420 736 623 950 zdenek.havelka@kbj.cz
Aleš Jirásek +420 776 397 660 ales.jirasek@kbj.cz 
Lukáš Prim +420 792 300 338  lukas.prim@kbj.cz

VÁŠ SPOLEHLIVÝ 
DODAVATEL
POTRAVINÁŘSKÉHO 
ZBOŽÍ

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK 24 HODIN DENNĚ na www.potravinydomu.cz, na záznamník nebo 
e-mail pro objednávky. Operátoři zpracovávají objednávky v průběhu celého dne.

POBOČKA KOLÍN: Žižkova 103, obchodní oddělení: Renata Drahovzalová +420 723 879 467, kolin@kbj.cz

sklad - mobil: +420 725 435 151, tel.: +420 321 714 440

CALL CENTRUM:

+420 222 714 855 Kristina Štebelová

+420 222 714 856 Michal Štebel

+420 222 714 889 Dana Kasslová

+420 222 714 890 Lenka Padevětová

+420 222 714 888 Jana Tomášková

+420 226 209 444 FAX

+420 227 030 400  záznamník

objednavky@kbj.cz e-mail pro objednávky

PROVOZNÍ DOBA
CALL CENTRA:

Pondělí  7:00 – 23:00

Úterý 7:00 – 23:00

Středa 7:00 – 23:00

Čtvrtek 7:00 – 23:00

Pátek 7:00 – 23:00

Sobota  zavřeno

Neděle  17:00 – 23:00

DROŽDÍ A JEHO POZITIVNÍ
VLIV NA ZDRAVÍ
Droždí je přírodní produkt. Jsou to kvasinky nakrmené melasou, „vyráběné“ v takovém 
prostředí, kde nemůže dojít k vůbec žádné kontaminaci výrobku jakýmikoliv jinými 
alergeny. Pozor, droždí jako takové může být také alergen, ale alergie na droždí je velice 
vzácná.

Všechna pekařská droždí, která můžete koupit na českém trhu, jsou přirozeně 
bezlepková, neuvádí -li výrobce na obalu jinak. Neobsahují ani sóju, ani žádné další 
alergeny, svým původem jsou naopak vhodná pro vegetariány a vegany. Většina droždí 
výrobce Lesaffre jsou navíc v kvalitě košer a halal.

Droždí je bohatým zdrojem vitamínů skupiny B - thiamin (B1), riboflavin (B2), niacin (B3), 
kyselina pantothenová (B5), pyridoxin (B6) a další. Tyto vitamíny mají příznivý vliv na 
zdraví člověka:
• vitaminy B2, B3, B5 a B6 přispívají ke snížení míry únavy a vyčerpání,
• selen přispívá k udržení dobrého stavu nehtů a vlasů,
• thiamin příznivě přispívá k normální činnosti srdce,
• vitaminy B1, B2, B3 a B6 mají příznivý účinek na činnost nervové soustavy,
• vitamíny B3 a B6 pozitivně ovlivňují psychiku,
• vitamín B6 příznivě působí na funkci imunitního systému.

Mimo výše uvedených vitamínů obsahuje droždí 
chrom, jehož nedostatek v těle může vést 
k úzkostným stavům a k únavě. Je 
prospěšný diabetikům a lidem se 
sklonem k tloustnutí. Je -li chrom 
obsažený ve vašem jídle, 
nemůžete se (na rozdíl 
od užívání v lécích) 
předávkovat. Přesto 
doporučujeme 
i pečivo konzumovat 
v rozumné míře.

chrom, jehož nedostatek v těle může vést 
k úzkostným stavům a k únavě. Je 
prospěšný diabetikům a lidem se 
sklonem k tloustnutí. Je -li chrom 
obsažený ve vašem jídle, 


